[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2019 года                     г. Дальнереченск                                       №  542
Об  утверждении перечня  поставщиков,  подрядчиков, исполнителей

  для осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи

 либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного

 или техногенного характера на территории
  Дальнереченского городского округа
  на 2019 год

В соответствии  со статьями 80-82 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протокола проведения предварительного  отбора  от 24.07.2019  № 1, в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий в случае чрезвычайных ситуации природного или техногенного характера, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории  Дальнереченского городского округа  на 2019 год  в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства  разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Дальнереченского городского округа
             А.А. Черных
                             Приложение № 1
к  постановлению  администрации

                                                         Дальнереченского  городского округа

                                                         от 25.07.2019  № 542
ПЕРЕЧЕНЬ
поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного
 или техногенного характера  на территории
 Дальнереченского городского округа

на 2019 год
	№ п/п
	Наименование  поставщика,  подрядчика, исполнителя  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера
	Место  нахождения  участника  закупки
	Наименование предлагаемого  товара  (услуги,  вида  работ)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Пекарь»
	692135, Приморский край
г.Дальнереченск,

ул.Чернышевского д.2
	Изделия хлебобулочные и мучные кондитерские

	2.
	Индивидуальный предприниматель Елистратов Юрий Юрьевич
	692132, Приморский край
г. Дальнереченск,

ул.Пилота Хоровского, д.8, кв.3
	     Посуда столовая и кухонная, прочие предметы домашнего обихода и предметы туалета пластмассовые.
     Посуда из стекла столовая и кухонная, принадлежности из стекла туалетные и канцелярские, украшения для интерьера и аналогичные изделия из стекла.

     Ложки, вилки, половники, шумовки, лопаточки для тортов, ножи для рыбы, ножи для масла, щипцы для сахара и аналогичные кухонные и столовые приборы.

     Оборудование и установки для фильтрования или очистки жидкостей.

     Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие, средства парфюмерные и косметические.
     Средства дезинфекционные.

     Котлы паровые и их части.

     Генераторы постоянного тока.

     Генераторы переменного тока
(синхронные генераторы).

     Провода и шнуры силовые Провода и шнуры силовые.
     Инструмент режущий ручной.

     Инструмент слесарно-монтажный прочий, не включенный в другие группировки.

     Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из соломки и материалов для плетения.

     Дрова

Эта группировка включает:

бревна, используемые в качестве топлива, а также бревна, используемые для производства других видов древесного топлива (брикетов, гранул, древесного угля).

      Пиломатериалы хвойных пород.

      Пиломатериалы лиственных пород.

       Фанера.

       Плиты древесно-стружечные и аналогичные плиты из древесины или других одревесневших материалов.

       Плиты древесно-волокнистые из древесины или других одревесневших материалов.

       Здания и помещения деревянные цельноперевозные.
       Тенты.

       Палатки.

       Мебель.

       Белье нательное.

       Одежда верхняя прочая.

       Одежда верхняя трикотажная или вязаная.

       Изделия чулочно-носочные трикотажные или вязаные.

       Перчатки, рукавицы (варежки) и митенки трикотажные или вязаные.
       Шарфы.

       Шляпы и прочие головные уборы.

       Обувь.

       Подушки.

       Матрасы.

       Одеяла (кроме электрических одеял).

       Белье постельное.

     Белье туалетное и кухонное.

     Мешки спальные.

     Сахар.

     Изделия хлебобулочные и мучные кондитерские.

     Масла и жиры.
     Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия.

     Консервы мясные (мясосодержащие).

     Продукция мясная пищевая прочая.

     Консервы рыбные.

     Продукты готовые из рыбы прочие, не включенные в другие группировки.

      Консервы молочные сгущенные.

      Соки овощефруктовые диффузионные из высушенных овощей и фруктов.

      Чай зеленый (неферментированный), чай черный (ферментированный) и чай частично ферментированный, в упаковках массой не более 3 кг.

     Соль.

     Крупа, мука грубого помола, гранулы и прочие продукты из зерновых культур.

     Препараты лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях.

     Инструменты и оборудование медицинские.

     Оборудование для облучения, электрическое диагностическое и терапевтическое, применяемое в медицинских целях.

     Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях
Изделия медицинские, в том числе хирургические, прочие

Услуги по техническому обслуживанию и ремонту автотранспортных средств

	3.
	Индивидуальный предприниматель Елистратова Любовь Александровна
	692132, Приморский край

г. Дальнереченск,

ул.Пилота Хоровского, д.8, кв.5
	     Посуда столовая и кухонная, прочие предметы домашнего обихода и предметы туалета пластмассовые.

     Посуда из стекла столовая и кухонная, принадлежности из стекла туалетные и канцелярские, украшения для интерьера и аналогичные изделия из стекла.

     Ложки, вилки, половники, шумовки, лопаточки для тортов, ножи для рыбы, ножи для масла, щипцы для сахара и аналогичные кухонные и столовые приборы.

     Оборудование и установки для фильтрования или очистки жидкостей.

     Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие, средства парфюмерные и косметические.

     Средства дезинфекционные.

     Котлы паровые и их части.

     Генераторы постоянного тока.

     Генераторы переменного тока
(синхронные генераторы).

     Провода и шнуры силовые Провода и шнуры силовые.

     Инструмент режущий ручной.

     Инструмент слесарно-монтажный прочий, не включенный в другие группировки.

     Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из соломки и материалов для плетения.

     Дрова

Эта группировка включает:

бревна, используемые в качестве топлива, а также бревна, используемые для производства других видов древесного топлива (брикетов, гранул, древесного угля).

      Пиломатериалы хвойных пород.

      Пиломатериалы лиственных пород.

       Фанера.

       Плиты древесно-стружечные и аналогичные плиты из древесины или других одревесневших материалов.

       Плиты древесно-волокнистые из древесины или других одревесневших материалов.

       Здания и помещения деревянные цельноперевозные.

       Тенты.

       Палатки.

       Мебель.

       Белье нательное.

       Одежда верхняя прочая.

       Одежда верхняя трикотажная или вязаная.

       Изделия чулочно-носочные трикотажные или вязаные.

       Перчатки, рукавицы (варежки) и митенки трикотажные или вязаные.

       Шарфы.

       Шляпы и прочие головные уборы.

       Обувь.

       Подушки.

       Матрасы.

       Одеяла (кроме электрических одеял).

       Белье постельное.

     Белье туалетное и кухонное.

     Мешки спальные.

     Сахар.

     Изделия хлебобулочные и мучные кондитерские.

     Масла и жиры.

     Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия.

     Консервы мясные (мясосодержащие).

     Продукция мясная пищевая прочая.

     Консервы рыбные.

     Продукты готовые из рыбы прочие, не включенные в другие группировки.

      Консервы молочные сгущенные.

      Соки овощефруктовые диффузионные из высушенных овощей и фруктов.

      Чай зеленый (неферментированный), чай черный (ферментированный) и чай частично ферментированный, в упаковках массой не более 3 кг.

     Соль.

     Крупа, мука грубого помола, гранулы и прочие продукты из зерновых культур.

     Препараты лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях.

     Инструменты и оборудование медицинские.

     Оборудование для облучения, электрическое диагностическое и терапевтическое, применяемое в медицинских целях.

     Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях

Изделия медицинские, в том числе хирургические, прочие

Услуги по техническому обслуживанию и ремонту автотранспортных средств